
 

 
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari - UO7          Tel. 0541/ 717630             e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

    

        Il Funzionario Delegato 

 

VISTA  l’O.M. n. 88/2024 avente per oggetto Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo per il biennio relativo agli anni scolastici 2024/26, su posto comune e di 

sostegno e le allegate tabelle di valutazione; 

 

VISTA  la domanda per l’inclusione nelle graduatorie Provinciali e di Istituto personale docente 

per il biennio 2024/2026,  PROT. N . m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO 

UFFICIALE.I.11940404.08-06-2024. _presentata dalla docente Mattioli Ivana Luana 

( PS 14/10/71) -  C.F.  MTTVLN71R54G479Q per l’inserimento nella classe di con-

corso di AAAA-EEEE. 

VISTO il provvedimento prot. n. 2939 del 30/08/2024 dell’I.C. di Mondaino relativo alla man-

cata conferma in ruolo della docente Mattioli Ivana Luana ( PS 14/10/71) -  C.F.  

MTTVLN71R54G479Q. 

VISTO  l’ art. 6, comma 2 dell’ O.M. 988/2024 che sancisce esplicitamente che “…Non possono 

partecipare alla procedura di inserimento nelle GPS e nelle correlate graduatorie di isti-

tuto: c) coloro che siano stati dispensati dal servizio ai sensi dell’articolo 439 del Testo 

Unico per mancato superamento del periodo di prova, relativamente alla medesima 

classe di concorso o tipologia di posto per cui è stata disposta la dispensa dal servizio; 

d) coloro che siano stati dispensati dal servizio per incapacità didattica ai sensi dell’ar-

ticolo 512 del Testo Unico, relativamente alla medesima classe di concorso o tipologia 

di posto per cui è stata disposta la dispensa dal servizio;; 

RITENUTO  in conseguenza del suindicato provvedimento e relative attività consequenziali di dover 

procedere all’esclusione della docente dalla classe di concorso EEEE delle Graduatorie 

provinciale e dalle relative graduatorie di istituto della provincia di Rimini; 

 

 

DISPONE 

 

 per le motivazioni indicate in premessa ed alla luce della normativa succitata, che qui si in-

tende integralmente richiamata, l’esclusione della docente Mattioli Ivana Luana (PS 14/10/71) - 

C.F.  MTTVLN71R54G479Q dalle Graduatorie Provinciali di Supplenza di I fascia e dalle correlate 

mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/
http://www.istruzioneer.it/


 

 
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari - UO7          Tel. 0541/ 717630             e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

Graduatorie di Istituto di II fascia della provincia di Rimini relativamente alla classe di concorso 

EEEE. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dal vigente ordinamento. 

 

         

              Il Funzionario Delegato 

         Claudia Nanni 

          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                   ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 

 

____________________________________________________________________ 

□ Al sito web – SEDE 

□ Alla docente Mattioli Ivana Luana 

 

 

 

          

mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/
http://www.istruzioneer.it/

		2024-09-04T08:04:13+0200
	protocollo




